

总秘书处(SG)

2016年3月7日,日内瓦

致: 国际电联各成员国主管部门

文号: 第16/013号通函

总秘书处/电信标准化局

联系人: Reinhard Scholl先生 电话: +41 22 730 5860 传真: +41 22 730 5853

电子邮件:

事由: 世界电信标准化全会(WTSA-16)

wtsa@itu.int

全球标准专题研讨会(GSS-16)

尊敬的先生/女士:

我荣幸地通知您,应突尼斯政府的盛情邀请并经与国际电联成员国磋商,国际电联下届世界电信标准化全会(WTSA-16)将于2016年10月25日至11月3日在突尼斯哈马马特召开,为期八个工作日。

根据国际电信联盟《公约》第25条和《国际电联大会、全会和会议的总规则》第3节的规定,我高兴地邀请贵国政府派代表团出席世界电信标准化全会(WTSA-16)。

我还邀请您出席将于2016年10月24日亦在哈马马特举办的全球标准专题研讨会(GSS-16)。特告知各成员国,根据国际电信联盟《公约》第25条和第99号决议(2014年,釜山,修订版),本邀请函亦发给电信标准化部门的部门成员、国际电联的学术成员以及所有相关组织、机构和实体。

不日您将另行收到一份电信标准化局(TSB)的相关通函,其中含有关于WTSA-16和GSS-16的组织和安排情况。

本着国际电联提倡的性别平等和主流化政策以及有关通过电信/ICT增强青年权能的第198号决议(2014年,釜山)精神,我亦借此机会鼓励贵方派出女性和年轻人参加代表团。

顺致敬意!

(原件已签)

秘书长 赵厚麟